



Östsvenska Boxningsförbundet

Östergötland och Södermanland

Verksamhetsinriktning med ekonomisk plan för 2023

1 Verksamhetsinriktning

I detta kapitel presenteras Östsvenska Boxningsförbundets (ÖBF:s) verksamhetsinriktning för 2023.

1.1 Inledning

Östsvenska Boxningsförbundet (ÖBF) ska bedriva sin verksamhet i enlighet med stadgarna och årsmötets beslut och verka för boxningsidrottens utveckling och utbredning inom Östergötland och Södermanland.

ÖBF ska verka för att alla distriktets klubbar, flera med begränsad verksamhet, ska få maximal utdelning för sin medlemsavgift och sitt medlemskap.

1.2 Information

ÖBF:s hemsida är ett bra ställe att samla central och gemensam information på. Dock blir information snabbt inaktuell. Vi ska kontinuerligt se över hemsidans information och se till att all information är uppdaterad.

1.3 Diplomboxningsserien

Östsvenska diplomboxningsserien har sedan den togs över av ÖBF från Henry Johansson i Åtvidabergs BK, utgjort ÖBF:s kärnverksamhet. I denna har ÖBF satsat på distriktets yngsta boxare samtidigt som flickor har prioriterats. Matcher för nya tjejer, oavsett ålder, prioriteras. Uppslutningen har oftast varit stor och innefattat deltagande av klubbar utanför distriktet i olika samarbetsformer. Vi kommer fortsatt att söka samarbeten med andra distrikt.

ÖBF ska fortsätta prioritera denna verksamhet.

1.4 Domaransvarig

Det är av största vikt att det finns kunniga domare inom distriktet och att befintliga domare ges möjlighet till erforderliga utbildningar. Vår domaransvarige ska med utbildningsansvariges hjälp, tillse detta. Vidare behöver vi ha fler domare. Det är styrelsens ambition att vi tillsammans med domaransvarige ska kunna rekrytera minst tre nya domare under 2023.

1.5 Utbildningsansvarig

Vi har under 2022 tillsammans med SBF arrangerat tränarutbildning steg 1, tränarutbildning steg 2, domarutbildning sam poängdomarutbildning för diplomboxning. Detta är även ÖBF:s ambition under 2023.

1.6 Tävlingsverksamhet matchboxning

SBF erbjuder fortsatt återstartsstöd under 2023. Det är ÖBF:s ambition att söka pengar så att minst fyra nya endagstävlingar kan arrangeras av lika många klubbar under året med stöttning av ledare från ÖBF. Vidare vill vi försöka genomföra ytterligare en ny turnering, även denna med hjälp av återstartsstödet.



Östsvenska Boxningsförbundet

Östergötland och Södermanland

Verksamhetsinriktning med ekonomisk plan för 2023

1.7 Sparringar och träningsdagar

ÖBF har under 2022 genomfört ett flertal antal träningsparringar och träningsdagar. Det vill vi fortsätta med. Siktet är inställt på åtta träningsparringar. Distriktstränaren planerar för träningsdagar.

1.8 Övrigt

Vi vill lämna öppet för distriktstränaren och domaransvarige att finna nya möjligheter till utvecklande aktiviteter och diskuterar gärna nya förslag. Givetvis är det även fritt för klubbarna att komma med förslag. Tillsammans kan vi utvecklas.

2 Ekonomisk plan

ÖBF får små bidrag och lutar sig på att klubbarna bidrar med det som inte medlemsavgiften täcker. Samtliga ledare inom ÖBF jobbar gratis för sportens skull. Detta år har vi åter möjlighet att söka återstartsbidrag från SBF vilket vi ska utnyttja. Dock finns krav på vilka aktiviteter vi kan få bidrag för. Utökad tävlingsverksamhet är en. Vi måste dock använda en del till ledarutveckling inom distriktet. Vår ambition är att hitta utvecklande aktiviteter för de pengar som vi kan söka.

Östsvenska Boxningsförbundets Styrelse

2023-01-08